



RECEITAS

01/05/2018 A 31/05/2018

Recebimentos mutuários	81.265,84
Receitas de aplicações	398,66
Integralização de Capital	150.000,00
TOTAL	231.664,50